
 
 

 
 

Expedient núm. X2021002953 - X2021002953 
 

 
Ignacio López Salvador, secretari de l’Ajuntament de Cassà de la Selva 
 
CERTIFICO: 
 
Que la JUNTA DE GOVERN LOCAL, en la SESSIÓ ORDINÀRIA celebrada el dia 4 
d´abril de 2022 ha adoptat l’acord següent, que transcrit literalment diu: 
 
APROVACIÓ I RECONEIXEMENT DE L’OBLIGACIÓ DE LES SUBVENCIONS 
PER A LA REACTIVACIÓ D’ACTIVITATS ECONÒMIQUES NO ESSENCIALS, DE 
CASSÀ DE LA SELVA, AFECTADES PER  LA COVID-19 
 
RELACIÓ DE FETS 
 
Vista la relació de sol·licituds de subvenció que es detalla a continuació: 

REGISTRE 
D'ENTRADA 

RAÓ SOCIAL 

NIF O CIF 
(4 dígits, 
del 4t al 

7è) 

E2021009346 M.L.J. ***6386** 

E2021009393 M.B.B. ***8178** 

E2021009364 V.E.S. ***4333** 

E2021009388 C.B.F. ***1629** 

E2021009422 JF.B.H. ***9517** 

E2021009488 J.R.C. ***2811** 

E2021009487 RM, SL ***6298** 

E2021009584 J.D.R. ***3491** 

E2021009657 A.V.B. ***9136** 

E2021009631 ES, SL ***1399** 

E2021009645 LBG, SC ***1568** 

E2021009756 SMU, SL ***2540** 

E2021009716 S.O.F. ***8602** 

E2021009792 G.P. ***0437** 

E2021009822 JL.M.P. ***1505** 

E2021009847 S.D.S. ***8572** 

E2021009872 S.F.C. ***3035** 

E2021009888 M.C.O. ***5270** 

E2021009899 MT.L.R. ***2131** 

E2021009909 F.J.P. ***0978** 

E2021009945 A.D.Z. ***9789** 

E2021009964 MRM, SL ***4331** 

E2021009984  R.G.P. ***2967** 

E2021010031 D.P.M. ***9286** 



 
 

 
 

E2021010120 P.B.S. ***0163** 

E2021010177 IA.S.A. ***0988** 

E2021010184 E.A.E. ***0182** 

E2021010189 J.C.P. ***0852** 

E2021010196 AM, S.L. ***0258** 

E2021010207 AM.B.P. ***4541** 

E2021003265 P.LL.P. ***2210** 

E2021010226 FWW, SL ***3686** 

E2021010235 J.R.C. ***7807** 

E2021010237 E.P.B. ***9733** 

E2021010285 I.G.R. ***0829** 

E2021010294 P.G.V. ***0765** 

E2021010324 I.M.R. ***1727** 

E2021010360 N.V.R. ***0571** 

E2021010362 A2, SL ***2368** 

E2021010414 X.C.V. ***4998** 

E2021010417 C.C.V. ***9087** 

E2021010424 V.V.V. ***0006** 

E2021010443 J.G.H. ***5487** 

E2021010481 J.T.X. ***0981** 

E2021010487 S.LL.G. ***6976** 

E2021010496 L.B.V. ***7496** 

E2021010505 E.S.R. ***1806** 

E2021010543 J.R.M. ***0980** 

E2021010566 G.P.B. ***1244** 

E2021010573 I.J.G. ***1581** 

E2021010638 T.F.A. ***1544** 

E2021010647 ME.G.F. ***8162** 

E2021010662 MH.L.V. ***3303** 

E2021010677 T, SC ***0840** 

E2021010709 J.X.M. ***9611** 

E2021010711 C.R.P. ***9735** 

E2022000030 A.B.V. ***4522** 

E2022000085  N.F.G. ***1994** 

E2022000124 PD.M. ***2093** 

E2022000168 EiC2, SL ***2153** 

E2022000177 
F.M.G. SH, 
CB 

***2888** 

E2022000204 A.D.S. ***5886** 

E2022000234 MA.D.G. ***9265** 

E2022000243 S.R.B. ***8603** 

E2022000244 A.H.P. ***6922** 



 
 

 
 

E2022000246 C.X.P. ***3717** 

E2022000251 C.B.P. ***9708** 

E2022000262 X.D.F. ***0885** 

E2022000266 J.S.F. ***6972** 

E2022000269 X.V.D. ***0986** 

E2022000276 I.DA.L. ***6213** 

E2022000277 J.D.C. ***4527** 

E2022000289 A.H.R. ***6456** 

E2022000313 P.C.B. ***0316** 

E2022000314 J.F.S. ***0541** 

E2022000322 C.A.G. ***0395** 

E2022000326 E.G.A. ***6280** 

E2022000332 OCP, SL ***2964** 

E2022000334 M.G.A. ***5793** 

E2022000336 D.M. ***8957** 

E2022000339 S.P.M. ***0988** 

E2022000344 FiMF, SL ***3882** 

E2022000381 CMG ***3670** 

E2022000388 A.F.C. ***7600** 

E2022000389 J.D.M. ***4291** 

E2022000392 M.F.M. ***9236** 

E2022000394 S.S.R. ***5413** 

E2022000399 SBB, SL ***3678** 

E2022000403 DCD TA, SL ***5984** 

E2022000491 X.T.V. ***0282** 

E2022000496 M.V.C. ***2210** 

E2022000497 J.M.L. ***0865** 

E2022000498 M.A.B. ***9606** 

E2022000499 JL. B. H. ***2249** 

E2022000500 M.B.C. ***2009** 

E2022000448 N.G.B. ***2131** 

E2022000451 MT. SL ***5659** 

E2022000455 P.B.B. ***1248** 

E2022000456 B, SL  ***6996** 

E2022000459 BAE ***2731** 

E2022000460 CD2, SLU ***7210** 

E2022000465 A.C.R. ***2014** 

E2022000466 G.F.C. ***7163** 

E2022000467 E.F.F. ***7230** 

E2022000502 A.P.M. ***8033** 

E2022000468 PX, SL ***2126** 



 
 

 
 

E2022000469 FX.P.B. ***0977** 

E2022000470 J.S.C. ***1732** 

E2022000473 FEC, SL ***5603** 

E2022000475 EP, SL ***7235** 

E2022000480 J.P.B. ***0169** 

E2022000481 F.B.V. ***2232** 

E2022000483 N.B.C. ***0983** 

E2022000484 M.G.E. ***0084** 

E2022000485 E.G. ***8766** 

E2022000488 E.P.D. ***0620** 

E2022000489 X.R.D. ***0063** 

E2022000490  M.R.B. ***5967** 

 
Vist les bases per a la concessió de subvencions per a la reactivació d’activitats 
econòmiques no essencials, de Cassà de la Selva, afectades per la Covid-19, 
publicades al BOP de la província de  Girona, núm. 188, de 29 de setembre de 
2021.  
Atès que la Junta de Govern Local, en data 25 d’octubre de 2021, va aprovar la 
convocatòria d’atorgament d’una subvenció, per a la reactivació d’activitats 
econòmiques no essencials, de Cassà de la Selva, afectades per la Covid-19, 
publicada al BOP de la província de Girona, núm. 212, de 5 de novembre de 2021. 
 
Atès que en el pressupost de l’Ajuntament de Cassà de la Selva hi figura l’aplicació 
pressupostària amb el detall següent: 

Org. Prog. Eco. Descripció Crèdit 
2021 

 
102 

4330  
48007 

Subvencions 
per a la 
reactivació del 
Comerç local 

 
30.000 € 

 
Vist que hi ha una autorització de la despesa amb número d’operació, A 22021/10032 
per import de 30.000,00 euros. 
Vist que segons l’article 13 de l’Ordenança general de subvencions de l’Ajuntament de 
Cassà de la Selva les sol·licituds que es presentin en règim de concurrència 
competitiva es resoldran indicant el sol·licitant o els sol·licitants per als quals es 
proposa la quantia de la subvenció i també els sol·licitants als quals se’ls desestima 
motivadament la concessió de la subvenció, de conformitat amb el procediment regulat 
en l’article 63 del Reial Decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament 
de la Llei 38/2003, de 17 de novembre , general de subvencions. 
 
Vist que existeix crèdit pressupostari i que el proposat és l'adequat a la naturalesa de 
la despesa que es proposa contreure, i que s'incorpora a l'expedient el corresponent 
certificat d'existència de crèdit. 
Atès que s’han realitzat les consultes pertinents a l’Agència Estatal d’Administració 
Tributària, Seguretat Social i Xaloc i per les quals s’acredita si els beneficiaris es troben 
al corrent de les seves obligacions amb els organismes esmentats. 



 
 

 
 

Vist l’informe de la Tresorera de l’Ajuntament de Cassà de la Selva, de data 15 de 
febrer de 2022, relatiu als deutes o no deutes de les persones sol·licitants amb Xaloc, 
Hisenda i Seguretat Social. 
Vist l’informe de la tècnica de l’àrea de Promoció Econòmica de l’Ajuntament de Cassà 
de la Selva, de data 18 de febrer de 2022, relatiu a la documentació presentada, que 
consten en l’expedient de cada persona autònoma sol·licitant. 
Atès que les bases per a la concessió de subvencions per a la reactivació d’activitats 
econòmiques no essencials, de Cassà de la Selva, afectades per la Covid-19,  en la 
seva base cinquena disposa que la quantia de la subvenció serà d’una única quantitat 
de 500 € per a cada sol·licitud i que en el cas que el número de sol·licituds superi la 
partida pressupostària disponible aquesta serà prorratejada proporcionalment pel 
número total de sol·licituds. 
S’observa que el número de sol·licituds supera la partida pressupostària disponible i 
per tant, aquesta serà prorratejada proporcionalment pel número total de sol·licituds 
amb informe favorable. L’import de la subvenció per a cada sol·licitud serà la següent: 
 

 

REGISTRE 
D'ENTRADA 

RAÓ SOCIAL 

NIF O CIF 
(4 dígits, 
del 4t al 

7è) 

REQUISITS 
OBLIGACIONS SS, 
XALOC I HISENDA 

IMPORT 

X2021002957 M.L.J. ***6386** Sí Sí 294,11 € 

X2021002974 M.B.B. ***8178** Sí Sí 294,11 € 

X2021002983 V.E.S. ***4333** Sí Sí 294,11 € 

X2021002984 C.B.F. ***1629** Sí Sí 294,11 € 

X2021002990 JF.B.H. ***9517** Sí Sí 294,11 € 

X2021003017 J.R.C. ***2811** Sí Sí 294,11 € 

X2021003027 RM, SL ***6298** 
No (CNAE 

activitat 
essencial) 

Sí 0,00 € 

X2021003048 J.D.R. ***3491** Sí Sí 294,11 € 

X2021003062 A.V.B. ***9136** 
No (CNAE 

activitat 
essencial) 

Sí 0,00 € 

X2021003072 ES, SL ***1399** Sí Sí 294,11 € 

X2021003073 LBG, SC ***1568** Sí Sí 294,11 € 

X2021003077 SMU, SL ***2540** Sí Sí 294,11 € 

X2021003090 S.O.F. ***8602** Sí Sí 294,11 € 

X2021003104 G.P. ***0437** Sí Sí 294,11 € 

X2021003109 JL.M.P. ***1505** Sí Sí 294,11 € 

X2021003111 S.D.S. ***8572** Sí 
No (Xaloc i 

Seguretat Social) 
0,00 € 

X2021003112 S.F.C. ***3035** Sí Sí 294,11 € 

X2021003131 M.C.O. ***5270** Sí Sí 294,11 € 

X2021003134 MT.L.R. ***2131** Sí Sí 294,11 € 

X2021003135 F.J.P. ***0978** Sí Sí 294,11 € 



 
 

 
 

X2021003144 A.D.Z. ***9789** Sí Sí 294,11 € 

X2021003147 MRM, SL ***4331** Sí Sí 294,11 € 

X2021003149  R.G.P. ***2967** Sí Sí 294,11 € 

X2021003162 D.P.M. ***9286** Sí Sí 294,11 € 

X2021003193 P.B.S. ***0163** Sí Sí 294,11 € 

X2021003196 IA.S.A. ***0988** Sí Sí 294,11 € 

X2021003200 E.A.E. ***0182** Sí Sí 294,11 € 

X2021003226 J.C.P. ***0852** Sí Sí 294,11 € 

X2021003235 AM, S.L. ***0258** 
No (CNAE 

activitat 
essencial) 

Sí 0,00 € 

X2021003237 AM.P.B. ***4541** Sí Sí 294,11 € 

X2021003265 P.LL.P. ***2210** Sí Sí 294,11 € 

X2021003268 FWW, SL ***3686** 
No (sol·licitud 
sense signar) 

Sí 0,00 € 

X2021003272 J.R.C. ***7807** Sí Sí 294,11 € 

X2021003274 E.P.B. ***9733** Sí Sí 294,11 € 

X2021003282 I.G.R. ***0829** Sí Sí 294,11 € 

X2021003292 P.G.V. ***0765** Sí Sí 294,11 € 

X2021003295 I.M.R. ***1727** Sí Sí 294,11 € 

X2021003299 N.V.R. ***0571** Sí Sí 294,11 € 

X2021003300 A2, SL ***2368** Sí Sí 294,11 € 

X2021003302 X.C.V. ***4998** Sí Sí 294,11 € 

X2021003303 C.C.V. ***9087** Sí No ( Xaloc) 0,00 € 

X2021003304 V.V.V. ***0006** Sí No ( Xaloc) 0,00 € 

X2021003308 J.G.H. ***5487** Sí Sí 294,11 € 

X2021003312 J.T.X. ***0981** Sí Sí 294,11 € 

X2021003313 S.LL.G. ***6976** Sí No ( Xaloc) 0,00 € 

X2021003315 L.B.V. ***7496** Sí Sí 294,11 € 

X2021003316 E.S.R. ***1806** Sí Sí 294,11 € 

X2021003320 J.R.M. ***0980** Sí Sí 294,11 € 

X2021003327 G.P.B. ***1244** Sí Sí 294,11 € 

X2021003328 I.J.G. ***1581** Sí Sí 294,11 € 

X2021003333 T.F.A. ***1544** Sí Sí 294,11 € 

X2021003342 ME.G.F. ***8162** Sí Sí 294,11 € 

X2021003344 MH.L.V. ***3303** 

No (CNAE 
activitat 

essencial i 
sol·licitud 

sense signar) 

Sí 0,00 € 

X2021003350 T, SC ***0840** Sí Sí 294,11 € 

X2021003354 J.X.M. ***9611** Sí Sí 294,11 € 

X2022000090 C.R.P. ***9735** Sí Sí 294,11 € 



 
 

 
 

X2022000096 A.B.V. ***4522** Sí 
No (Hisenda i 

Xaloc) 
0,00 € 

X2022000106  N.F.G. ***1994** 
No (CNAE 

activitat 
essencial) 

Sí 0,00 € 

X2022000109 PD.M. ***2093** Sí Sí 294,11 € 

X2022000111 EiC2, SL ***2153** Sí Sí 294,11 € 

X2022000113 
F.M.G. SH, 
CB 

***2888** Sí No (Hisenda) 0,00 € 

X2022000122 A.D.S. ***5886** 
No (CNAE 

activitat 
essencial) 

Sí 0,00 € 

X2022000131 MA.D.G. ***9265** Sí Sí 294,11 € 

X2022000132 S.R.B. ***8603** Sí Sí 294,11 € 

X2022000133 A.H.P. ***6922** Sí Sí 294,11 € 

X2022000134 C.X.P. ***3717** Sí Sí 294,11 € 

X2022000135 C.B.P. ***9708** Sí Sí 294,11 € 

X2022000138 X.D.F. ***0885** Sí Sí 294,11 € 

X2022000139 J.S.F. ***6972** Sí Sí 294,11 € 

X2022000140 X.V.D. ***0986** Sí Sí 294,11 € 

X2022000142 I.DA.L. ***6213** 
No (CNAE 

activitat 
essencial) 

Sí 0,00 € 

X2022000145 J.D.C. ***4527** Sí Sí 294,11 € 

X2022000151 A.H.R. ***6456** Sí Sí 294,11 € 

X2022000154 P.C.B. ***0316** Sí Sí 294,11 € 

X2022000155 J.F.S. ***0541** Sí Sí 294,11 € 

X2022000156 C.A.G. ***0395** Sí Sí 294,11 € 

X2022000160 E.G.A. ***6280** Sí Sí 294,11 € 

X2022000162 OCP, SL ***2964** Sí Sí 294,11 € 

X2022000163 M.G.A. ***5793** Sí Sí 294,11 € 

X2022000164 D.M. ***8957** Sí Sí 294,11 € 

X2022000167 S.P.M. ***0988** Sí Sí 294,11 € 

X2022000168 FiMF, SL ***3882** Sí Sí 294,11 € 

X2022000174 CMG ***3670** Sí Sí 294,11 € 

X2022000176 A.F.C. ***7600** Sí Sí 294,11 € 

X2022000178 J.D.M. ***4291** Sí Sí 294,11 € 

X2022000180 M.F.M. ***9236** Sí Sí 294,11 € 

X2022000182 S.S.R. ***5413** Sí Sí 294,11 € 

X2022000186 SBB, SL ***3678** Sí Sí 294,11 € 

X2022000189 DCD TA, SL ***5984** Sí Sí 294,11 € 

X2022000195 X.T.V. ***0282** Sí Sí 294,11 € 

X2022000197 M.V.C. ***2210** Sí Sí 294,11 € 

X2022000198 J.M.L. ***0865** Sí Sí 294,11 € 



 
 

 
 

X2022000201 M.A.B. ***9606** Sí Sí 294,11 € 

X2022000204 JL. B. H. ***2249** Sí Sí 294,11 € 

X2022000206 M.B.C. ***2009** Sí Sí 294,11 € 

X2022000208 N.G.B. ***2131** Sí Sí 294,11 € 

X2022000210 MT. SL ***5659** Sí No (Hisenda) 0,00 € 

X2022000213 P.B.B. ***1248** Sí Sí 294,11 € 

X2022000214 B, SL  ***6996** Sí Sí 294,11 € 

X2022000218 BAE ***2731** Sí Sí 294,11 € 

X2022000217 CD2, SLU ***7210** Sí Sí 294,11 € 

X2022000218 A.C.R. ***2014** Sí Sí 294,11 € 

X2022000219 G.F.C. ***7163** Sí Sí 294,11 € 

X2022000220 E.F.F. ***7230** Sí Sí 294,11 € 

X2022000221 A.P.M. ***8033** Sí Sí 294,11 € 

X2022000225 PX, SL ***2126** Sí Sí 294,11 € 

X2022000226 FX.P.B. ***0977** Sí Sí 294,11 € 

X2022000228 J.S.C. ***1732** Sí Sí 294,11 € 

X2022000231 FEC, SL ***5603** Sí Sí 294,11 € 

X2022000475 EP, SL ***7235** Sí Sí 294,11 € 

X2022000234 J.P.B. ***0169** Sí Sí 294,11 € 

X2022000236 F.B.V. ***2232** Sí Sí 294,11 € 

X2022000238 N.B.C. ***0983** Sí Sí 294,11 € 

X2022000246 M.G.E. ***0084** Sí No (Xaloc) 0,00 € 

X2022000250 E.G. ***8766** Sí Sí 294,11 € 

X2022000255 E.P.D. ***0620** Sí Sí 294,11 € 

X2022000258 X.R.D. ***0063** Sí Sí 294,11 € 

X2022000263  M.R.B. ***5967** Sí Sí 294,11 € 

 
Vist que el cost d’aquesta despesa és de 29.999,22 euros. 
 
FONAMENTS DE DRET 
 
Articles 118 i els següents del decret 179/1995 del 13 de juny, pel qual s’aprova el 
Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals, estableix la regulació per 
l’atorgament de subvencions 
Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions (LGS). 
Reial Decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de LGS. 
Llei 19/2014, del 29 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i 
bon govern (LT). art. 8.1 f) i g) 
Llei 7/1985, de 2 d’abril de Bases de Règim Local (LBRL) art. 21.f) 
Ordenança General de Subvencions de l’Ajuntament de Cassà de la Selva (BOP 
Girona, núm. 194 de 8 d’octubre de 2018) 
Bases per a la concessió de subvencions per a la reactivació d’activitats econòmiques 
no essencials, de Cassà de la Selva, afectades per la Covid-19 (BOP Girona, núm. 
188, de 29 de setembre de 2021).  



 
 

 
 

Atès el Decret d’Alcaldia 2019DECR001292, de data 21 de juny de 2019, d’atribució 
de competències pròpies de l’alcalde a la Junta de Govern Local. 
 
Per tot això, S’ACORDA: 
 
PRIMER.- Concedir les subvencions per a la reactivació d’activitats econòmiques no 
essencials, de Cassà de la Selva, afectades per la Covid-19, als beneficiaris que a 
continuació es detallen: 
 

REGISTRE 
D'ENTRADA 

RAÓ SOCIAL 

NIF O CIF 
(4 dígits, 
del 4t al 

7è) 

IMPORT 

X2021002957 M.L.J. ***6386** 294,11 € 

X2021002974 M.B.B. ***8178** 294,11 € 

X2021002983 V.E.S. ***4333** 294,11 € 

X2021002984 C.B.F. ***1629** 294,11 € 

X2021002990 JF.B.H. ***9517** 294,11 € 

X2021003017 J.R.C. ***2811** 294,11 € 

X2021003048 J.D.R. ***3491** 294,11 € 

X2021003072 ES, SL ***1399** 294,11 € 

X2021003073 LBG, SC ***1568** 294,11 € 

X2021003077 SMU, SL ***2540** 294,11 € 

X2021003090 S.O.F. ***8602** 294,11 € 

X2021003104 G.P. ***0437** 294,11 € 

X2021003109 JL.M.P. ***1505** 294,11 € 

X2021003112 S.F.C. ***3035** 294,11 € 

X2021003131 M.C.O. ***5270** 294,11 € 

X2021003134 MT.L.R. ***2131** 294,11 € 

X2021003135 F.J.P. ***0978** 294,11 € 

X2021003144 A.D.Z. ***9789** 294,11 € 

X2021003147 MRM, SL ***4331** 294,11 € 

X2021003149  R.G.P. ***2967** 294,11 € 

X2021003162 D.P.M. ***9286** 294,11 € 

X2021003193 P.B.S. ***0163** 294,11 € 

X2021003196 IA.S.A. ***0988** 294,11 € 

X2021003200 E.A.E. ***0182** 294,11 € 

X2021003226 J.C.P. ***0852** 294,11 € 

X2021003237 AM.P.B. ***4541** 294,11 € 

X2021003265 P.LL.P. ***2210** 294,11 € 

X2021003272 J.R.C. ***7807** 294,11 € 

X2021003274 E.P.B. ***9733** 294,11 € 

X2021003282 I.G.R. ***0829** 294,11 € 

X2021003292 P.G.V. ***0765** 294,11 € 

X2021003295 I.M.R. ***1727** 294,11 € 



 
 

 
 

X2021003299 N.V.R. ***0571** 294,11 € 

X2021003300 A2, SL ***2368** 294,11 € 

X2021003302 X.C.V. ***4998** 294,11 € 

X2021003308 J.G.H. ***5487** 294,11 € 

X2021003312 J.T.X. ***0981** 294,11 € 

X2021003315 L.B.V. ***7496** 294,11 € 

X2021003316 E.S.R. ***1806** 294,11 € 

X2021003320 J.R.M. ***0980** 294,11 € 

X2021003327 G.P.B. ***1244** 294,11 € 

X2021003328 I.J.G. ***1581** 294,11 € 

X2021003333 T.F.A. ***1544** 294,11 € 

X2021003342 ME.G.F. ***8162** 294,11 € 

X2021003350 T, SC ***0840** 294,11 € 

X2021003354 J.X.M. ***9611** 294,11 € 

X2022000090 C.R.P. ***9735** 294,11 € 

X2022000109 PD.M. ***2093** 294,11 € 

X2022000111 EiC2, SL ***2153** 294,11 € 

X2022000131 MA.D.G. ***9265** 294,11 € 

X2022000132 S.R.B. ***8603** 294,11 € 

X2022000133 A.H.P. ***6922** 294,11 € 

X2022000134 C.X.P. ***3717** 294,11 € 

X2022000135 C.B.P. ***9708** 294,11 € 

X2022000138 X.D.F. ***0885** 294,11 € 

X2022000139 J.S.F. ***6972** 294,11 € 

X2022000140 X.V.D. ***0986** 294,11 € 

X2022000145 J.D.C. ***4527** 294,11 € 

X2022000151 A.H.R. ***6456** 294,11 € 

X2022000154 P.C.B. ***0316** 294,11 € 

X2022000155 J.F.S. ***0541** 294,11 € 

X2022000156 C.A.G. ***0395** 294,11 € 

X2022000160 E.G.A. ***6280** 294,11 € 

X2022000162 OCP, SL ***2964** 294,11 € 

X2022000163 M.G.A. ***5793** 294,11 € 

X2022000164 D.M. ***8957** 294,11 € 

X2022000167 S.P.M. ***0988** 294,11 € 

X2022000168 FiMF, SL ***3882** 294,11 € 

X2022000174 CMG ***3670** 294,11 € 

X2022000176 A.F.C. ***7600** 294,11 € 

X2022000178 J.D.M. ***4291** 294,11 € 

X2022000180 M.F.M. ***9236** 294,11 € 

X2022000182 S.S.R. ***5413** 294,11 € 

X2022000186 SBB, SL ***3678** 294,11 € 

X2022000189 DCD TA, SL ***5984** 294,11 € 

X2022000195 X.T.V. ***0282** 294,11 € 



 
 

 
 

X2022000197 M.V.C. ***2210** 294,11 € 

X2022000198 J.M.L. ***0865** 294,11 € 

X2022000201 M.A.B. ***9606** 294,11 € 

X2022000204 JL. B. H. ***2249** 294,11 € 

X2022000206 M.B.C. ***2009** 294,11 € 

X2022000208 N.G.B. ***2131** 294,11 € 

X2022000213 P.B.B. ***1248** 294,11 € 

X2022000214 B, SL  ***6996** 294,11 € 

X2022000218 BAE ***2731** 294,11 € 

X2022000217 CD2, SLU ***7210** 294,11 € 

X2022000218 A.C.R. ***2014** 294,11 € 

X2022000219 G.F.C. ***7163** 294,11 € 

X2022000220 E.F.F. ***7230** 294,11 € 

X2022000221 A.P.M. ***8033** 294,11 € 

X2022000225 PX, SL ***2126** 294,11 € 

X2022000226 FX.P.B. ***0977** 294,11 € 

X2022000228 J.S.C. ***1732** 294,11 € 

X2022000231 FEC, SL ***5603** 294,11 € 

X2022000475 EP, SL ***7235** 294,11 € 

X2022000234 J.P.B. ***0169** 294,11 € 

X2022000236 F.B.V. ***2232** 294,11 € 

X2022000238 N.B.C. ***0983** 294,11 € 

X2022000250 E.G. ***8766** 294,11 € 

X2022000255 E.P.D. ***0620** 294,11 € 

X2022000258 X.R.D. ***0063** 294,11 € 

X2022000263  M.R.B. ***5967** 294,11 € 

 
SEGON.- Disposar i reconèixer les obligacions per un import de 29.999,22 euros amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 102.4330.48007, del pressupost de 2021 de 
l’Ajuntament de Cassà de la Selva. 
 
TERCER.- Acceptació de la subvenció. Es considera que els beneficiaris accepten la 
subvenció, així com les condicions generals i específiques fixades per a la seva 
aplicació estipulades en aquest acord/resolució, si en el termini d’un mes, a comptar 
des de la notificació d’aquest acord/resolució, no manifesten el contrari. 
 
QUART.- Els tercers relacionats amb l’objecte de la subvenció o la seva justificació 
estan obligats a sotmetre’s a les actuacions de control financer que realitzi la 
Intervenció de l’Ajuntament de Cassà de la Selva, d’acord amb el que estableix 
l’article 46 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions. La 
negativa al compliment d’aquesta obligació es considera resistència, excusa, 
obstrucció o negativa als efectes que preveu l’article 37 de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions, sense perjudici de les sancions que, si escau, hi 
puguin correspondre. 
 
CINQUÈ.- En tot el que s’hagi previst en aquest acord serà d’aplicació la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, general de subvencions; el Reial Decret 887/2006, de 21 de 



 
 

 
 

juliol, pel qual s’aprova el reglament de la Llei general de subvencions; l’Ordenança 
general de subvencions de l’Ajuntament de Cassà de la Selva, i la resta de normativa 
que hi sigui aplicable. 
 
SISÈ.- Comunicar aquest acord a les àrees d’intervenció i tresoreria. 
 
SETÈ.-  Notificar aquest Acord a les persones interessades. 
 
 
I, perquè així consti, signo el present certificat advertint, conforme disposa l’article 206 
del reial decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament 
d’Organització, Funcionament i règim Jurídic de les entitats Locals, que resta pendent 
d’aprovació l’acta corresponent. 
 
Signat i datat digitalment, 
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